PORTARIA PGJ/PI Nº 770/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista a indicação da Coordenadoria de Comunicação Social, contida
no Memorando nº 22/2018 – CCS,

R E S O L V E

DESIGNAR  o servidor  EDIGAR NOGUEIRA BRANDÃO NETO, matrícula nº  15092, para
fiscalizar o contrato nº 09/2018, cujo objeto é a aquisição de conjuntos Tripé e Dolly.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 770/2018